
 

 

Smlouva o zájezdovém představení 
 
 
Divadlo RB, s. r. o. 
sídlem: Brdlíkova 189/5, 150 00 Praha 5 
Provozovna:Divadlo Radka Brzobohatého 
Opletalova 5/7, 110 00 Praha 1 
Zastoupeno: Mgr. Romana Janáková 
IČO: 05876974 
DIČ: CZ05876974 
Č. účtu: 2101177146/ 2010 
 
(dále jen DRB) 
 
a 
Chrudimská beseda, 
Široká 85, 53701 Chrudim, IČ 00182745 
Zastoupená jejím ředitelem 
Jiřím Kadeřávkem 
 
 
 
(dále jen pořadatel) 
 
1.     Předmět smlouvy 
 
1.1.  Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na realizaci divadelního představení: 
,, Parfém v podezření “ režie: Jakub Nvota, 
        za podmínek dále uvedených v této smlouvě. 
 
2.     Práva a povinnosti smluvních stran 
 
2.1.   DRB se zavazuje odehrát představení „Parfém v podezření“   
         místo: Divadlo Karla Pippicha v Chrudimi 
         dne:  16. 5. 2018 
začátek představení: 19:00 
 
2.2.   DRB  se zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon 
         bude proveden svědomitě. 
 
2.3.   Pořadatel se zavazuje zajistit 

- místo k parkování pro vozy s umělci a technikou a přístup pro stavbu scény 
- přístup na jeviště a do zákulisí 3,5 hodiny před představením 
- přítomnost dvou techniků na vynesení kulis a stavbu scény   
- přítomnost jednoho technického pracovníka obeznámeného s osvětlovací a zvuko-

vou technikou v místě konání divadelního představení 3 hodiny před představením 
(z důvodu zvukové zkoušky) 

- přítomnost zvukové aparatury, která zahrnujepřipojení pro PC (3,5 mm jack) 
- Světla: 

   4x PC 1kW z portálu (2+2) 



 

 

   3x PC 1kW z mostu (lávky) 
   6x PC zepředu 
   1x spot (spot, profil nebo jiné ostré světlo zepředu) 
   +modrý celek (ideálně 2x 1kW vana z mostu, nebo připadne 2x PC navíc) 
   PC / Par64 na stojanu na jevišti 

- zajistit odposlechové monitory !! 
- možnost šroubování do podlahy 
- volné šatny pro 5 žen a 2 muže 
- na jeviště: černý horizont, boční výkryty, 
- připravit vhodné podmínky pro představení po stránce společenské, technické, bez-

pečnostní a hygienické 
- balenou pitnou vodu pro 7 účinkujících 
 

 
- v dostatečném předstihu kontaktovat osobu zplnomocněnou k jednání stran ře-

šení technických podmínek světla/zvuk a stavby scény na jevišti: Jan Cingroš - 
775 982 922 

2.4.   Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod 
účinkujících z jejich strany průkazně nezaviněných. V případě, že pořadatel není  
pojištěn, poskytuje případné náhrady škody sám.  

 
2.5.  Pořadatel se zavazuje zaplatit autorský honorář 11% z celkových hrubých tržeb včetně 
předplatného divadelní a literární agentuře DILIA v Praze.  
DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, o.s., se sídlem  
Krátkého 1, 190 03 Praha 3, IČO: 65401875, DIČ: CZ65401875, kontaktní osoba:  
Jitka Bendová - účetní, tel.: +420 266 199 820.      
 
3. Cena a platební ujednání 3.1. 
 
3.1.  Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit Divadlu RB částku 65.000,-Kč + 
21% DPH, tj. 78 650,-Kč, slovy sedmdesát dva tisíc šest set korun českých. Částka bude pou-
kázána na číslo účtu: 2101177146/ 2010 - CZK do sedmi dnů po odehrání představení na 
základě faktury zaslané DRB.  
 
3.2.  Cena za dopravu (12Kč/1km/2 auta + čekací doba) bude uhrazena pořadatelem na místě 
v hotovosti (příp. bankovním převodem) řidiči dopravní firmy Makadotrans ve výši dle pře-
dané faktury (Kč 10 067,- vč. 21% DPH). Telefonní kontakt na dopravní firmu Makadotrans : 
241 433 737, 602 308 128 - Josef  Doležal.  
 
4.      Společná ujednání 
 
4. 1.  Bude-li představení zrušeno v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události 

(přírodní katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemocnění), mají obě strany právo od 
smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak. 
Malý zájem o vstupenky není důvodem k odstoupení od smlouvy.  

 
4.2. V případě, že se představení neuskuteční z výše uvedených důvodů (ad 4.1.) souhlasí obě 
strany s náhradním termínem popř. náhradním titulem.      
 
4.3. Bude-li smlouva vypovězena do sedmi dnů před sjednaným termínem ze strany: 



 

 

a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB polovinu ze smluvní částky 
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení 
Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než sedm dní před sjednaným termínem 
představení ze strany: 
a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB smluvní částku v plné výši 
b) DRB, uhradí pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení 

 
4.4. Změna této smlouvy je možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních 
stran. 
 
4.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana ob-
drží 

po jednom vyhotovení. 
 
4.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4.7. Nedílnou součástí smlouvy je Info k použiti zdrojů zapálení.  
 
 
V  Praze    dne   
       
 
 
…………………………………                                          ………………………………….. 
Mgr. Romana Janáková za DRB                                               za pořadatele 


